
UCHWAŁA NR LXIX/428/2023 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LX/368/2022 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 24 listopada 2022 r., w sprawie 
ustalenia wysokości opłat eksploatacyjnych za korzystanie  z urządzeń targowiska miejskiego „Mój Rynek” 

przy ul. Kętrzyńskiej w Bartoszycach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 
z 2021 poz. 679) Rada Miasta Bartoszyce uchwala co następuje: 

§ 1.  

Zmienia się Załącznik do Uchwały Nr LX/368/2022 Rady Miasta Bartoszyce z dnia                          
24 listopada 2022 r., w sprawie ustalenia wysokości opłat eksploatacyjnych za korzystanie z urządzeń targowiska 
miejskiego „Mój Rynek” przy ul. Kętrzyńskiej w Bartoszycach, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 3.  

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Stanisław Dubicki 
 

Id: 2B4D9B24-0A61-4F2B-B237-A6D433FA397C. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LXIX/428/2023 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 22 czerwca 2023 r.  

Dzienne opłaty eksploatacyjne za korzystanie z urządzeń targowiska miejskiego - za stanowiska 

handlowe pod  zadaszeniem Nr 1 i zadaszeniem Nr 2 ma terenie targowiska miejskiego „Mój Rynek”                 

w Bartoszycach. 

Lp. Zadaszenie rodzaj stanowiska/ 

               wymiary  

Powierzchnia 

targowa [m2] 

Opłata za 

korzystanie 

z urządzeń 

(zł brutto) 

Powierzchnia 

targowa  

przeznaczona 

dla rolników 

[m2] 

Opłata za 

korzystanie 

z urządzeń 

przez 

rolników 

(zł brutto) 

1 Zadaszenie 

nr 1 

boks handlowy nr 1 14,87 26,00 - - 

boks handlowy nr 2 15,15 26,50 - - 

boks handlowy nr 3 14,87 26,00 - - 

boks handlowy nr 4 14,87 26,00 - - 

boks handlowy nr 5 15,15 26,50 - - 

boks handlowy nr 6 14,87 26,00 14,87 19,00 

boks handlowy nr 7 14,87 26,00 14,87 19,00 

boks handlowy nr 8 15,15 26,50 - - 

boks handlowy nr 9 15,15 26,50 - - 

boks handlowy nr 10 15,15 26,50 - - 

boks handlowy nr 11 15,15 26,50 - - 

boks handlowy nr 12 14,87 26,00 - - 

2 Zadaszenie 

nr 2 
miejsce pod 

kontener nr 1 

6,35x2,40 15,24 10,70 - - 

miejsce pod 

kontener nr 2 

6,40x2,45 15,68 11,00 - - 

miejsce pod 

kontener nr 3 

5,00x2,45 12,25 8,60 - - 

miejsce pod 

kontener nr 4 

6,35x2,40 15,24 10,70 - - 

miejsce pod 

kontener nr 5 

6,00x2,50 15,00 10,50 - - 

miejsce pod 

kontener nr 6 

4,00x2,50 10,00 7,00 - - 

miejsce pod 

kontener nr 7 

6,05x2,50 15,12 10,60 - - 

miejsce pod 

kontener nr 8 

6,10x2,45 14,94 10,60 - - 

miejsce pod 

kontener nr 9 

6,00x2,50 15,00 10,50 - - 

miejsce pod 

kontener nr 

10 

5,00x2,50 12,50 8,80 - - 

miejsce pod 

kontener nr 

11 

5,00x2,10 10,50 7,40 - - 

miejsce pod 

kontener nr 

12 

6,62x2,55 16,88 11,80 - - 

 

Id: 2B4D9B24-0A61-4F2B-B237-A6D433FA397C. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/428/2023 RADY MIASTA BARTOSZYCE z dnia 22 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


